
 
СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Восемьдесят шестое заседание  шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  30 апреля 2025 года                                                                                 № 12 

с.Седельниково 

 

О назначении даты публичных слушаний по проекту отчета об 

исполнении бюджета Седельниковского муниципального района  

Омской области за 2024 год 

 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава 

Седельниковского муниципального района Омской области, Положения о 

бюджетном процессе в Седельниковском муниципальном районе Омской 

области, Совет Седельниковского муниципального района Омской области 

РЕШИЛ: 

Назначить и провести  публичные слушания по проекту отчета об 

исполнении бюджета Седельниковского муниципального района Омской 

области за 2024 год  на  21  мая  2025 года в 11.00 часов  в актовом зале 

Администрации Седельниковского муниципального района. 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района    

  

 

                                   В.И. Жилин                                                                                                

Председатель Совета 

Седельниковского  

муниципального района  

 

                                 В.А. Зеленова 
 


